
TENTES DE RÉCEPTION  
FESTIVAL

CONÇUE POUR S’ADAPTER À TOUS VOS BESOINS EN EXTÉRIEUR, CETTE TENTE DE RÉCEPTION 

DE 5 MÈTRES DE LARGEUR EST LA SOLUTION PARFAITE POUR ACCUEILLIR VOS ÉVÉNEMENTS EN 

PLEIN AIR. SA POLYVALENCE EN FAIT UN CHOIX IDÉAL POUR UNE GRANDE VARIÉTÉ D’ACTIVITÉS : 

FÊTES FAMILIALES, ÉVÉNEMENTS ASSOCIATIFS, ANIMATIONS CAMPINGS, SALONS DE PLEIN AIR 

OU ENCORE ATELIERS TEMPORAIRES.

ARMATURE

Fabrication en tube d’acier revêtu  
d’un traitement galvanisé à chaud.

Montage de l’ensemble par emboîtement,  
et boulonnage de sécurité des pieds.

COLORIS

Blanc

Sable

ENTOILAGE

Toiture avec 2 lambrequins fixes  
et entourage en toile PVC enduite double 
face 650 gr / m², classé au feu M2  
avec vernis anti-salissures.

Assemblage par soudage haute fréquence.

Fixation périphérique du toit sur l’armature 
par sandow courant et crochet S.

Fixation en partie haute par courroies PVC 
des murs et pignons avec porte.

Liaisons des murs/murs et murs/pignons  
par cabillots et sangles.

* Les tentes de réceptions bénéficient d’une garantie constructeur de 2 ans couvrant les dommages qui compromettent la solidité du produit sous réserve du respect de la notice  
de montage et d’un usage normal du produit. Les équipements extérieurs (câbles élastiques, sandows, fermetures à glissière...) bénéficient d’une garantie de 1 an.

Tube :  Ø 40 mm  
épaisseur 2 mm

Largeur : 5 m  Longueur : 4 m ou 8 m ou 12 m



FESTIVAL 5 m x 12 m

3,95 m

4 m

11,95 m

5,08 m

1,98 m

2,96 m

4 m

Tube ø 40 mm ép. 2

1,98 m

3,95 m
5,08 m

2,96 m

Tube ø 40 mm ep. 2

FESTIVAL 5 m x 4 m

3,95 m

7,95 m
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2,96 m

1,98 m

FESTIVAL 5 m x 8 m

Tube ø 40 mm ép. 2

4 m
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MODÈLE DE BASE 

Tente complète comprenant :  
1 armature, 1 entoilage avec 1 mur borgne, 1 mur cristal,  
1 toit, 2 pignons portes

AUTRES MODÈLES EXISTANTS  

Mur à la française 2 x 4 m 

Mur borgne 2 x 4 m 

Mur cristal 2 x 4 m 

Pignon porte 3 x 5 m et encadrement porte couleur

OPTIONS

Kit de haubanage 

Plancher bois 

Gouttières de jonction murs avec descente d'eau pluviale 

POIDS TOTAL : 123 KG

Poids armature : 65 kg
Poids toit : 22 kg
Poids murs : 14 kg
Poids pignons : 20 kg
Poids piquets : 2 kg

POIDS TOTAL : 193 KG

Poids armature : 105 kg
Poids toit : 37 kg
Poids murs : 28 kg
Poids pignons : 20 kg
Poids piquets : 3 kg

MODÈLE DE BASE

Tente complète comprenant :  
1 armature, 1 entoilage avec 2 murs borgnes, 2 murs cristal, 
1 toit, 2 pignons portes

AUTRES MODÈLES EXISTANTS  

Mur à la française 2 x 4 m  

Mur borgne 2 x 4 m 

Mur cristal 2 x 4 m 

Pignon porte 3 x 5 m et encadrement porte couleur

OPTIONS

Kit de haubanage 

Plancher bois 

Gouttières de jonction murs avec descente d'eau pluviale 

POIDS TOTAL : 269 KG

Poids armature : 150 kg
Poids toit : 53 kg
Poids murs : 42 kg
Poids pignons : 20 kg
Poids piquets : 4 kg

MODÈLE DE BASE 

Tentes complète comprenant :  
1 armature, 1 entoilage avec 3 murs borgnes, 3 murs cristal,  
1 toit, 2 pignons portes

AUTRES MODÈLES EXISTANTS  

Mur à la française 2 x 4 m   

Mur borgne 2 x 4 m  

Mur cristal 2 x 4 m  

Pignon porte 3 x 5 m et encadrement porte couleur 

OPTIONS

Kit de haubanage 

Plancher bois 

Gouttières de jonction murs avec descente d'eau pluviale 

FESTIVAL #3

5 x 12 m

FESTIVAL #1

5 x 4 m

FESTIVAL #2

5 x 8 m




